Mega Vale Administradora de Cartões e Serviços Ltda
ME.

Avenida Marcos Penteado de Ulhôa Rodrigues, 939, 8º
Andar, Condomínio Jacarandá Torre I – Bairro Tamboré.

Barueri – SP.
CNPJ (MF): 21.922.507/0001-72.
Taxa de administração: 0,00% (zero por cento).
Valor:  R$  8.215.200,00  (Oito  milhões,  duzentos  e

quinze mil e duzentos reais).
Castilho – SP, 16 de setembro de 2022.
Paulo Duarte Boaventura.
Prefeito.

...........................................................................................................
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PROCESSO LICITATÓRIO 205/2022
PREGÃO 43/2022

[...]

Mega Vale Administradora de Cartões e Serviços Ltda
ME.

Avenida Marcos Penteado de Ulhôa Rodrigues, 939, 8º
Andar, Condomínio Jacarandá Torre I – Bairro Tamboré.

Barueri – SP.
CNPJ (MF): 21.922.507/0001-72.
Taxa de administração: 0,00% (zero por cento).
Valor:  R$  8.215.200,00  (Oito  milhões,  duzentos  e

quinze mil e duzentos reais).
Castilho – SP, 16 de setembro de 2022.
Paulo Duarte Boaventura.
Prefeito.

...........................................................................................................